ATA DO SORTEIO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Aos doze dias do mês de junho do ano de 2022, às 08 horas, na sala de videoconferência do Google Meet

(link: meet.google.com/xgm-zffx-nnk), conforme calendário divulgado aos candidatos no sistema SIGRH, deu-

se o sorteio da ordem de apresentação da prova didática, do processo seletivo simplificado para professor

substituto, na área de Medicina de Urgência, objeto do Edital no 066/2022 - PROGESP, estando presentes:

Ângelo Raimundo da Silva Neto - membro CE, Sérgio Peçanha de Carvalho - membro CE, Ariano José Freitas

de Oliveira - Presidente CE, o candidato Bernardo de Lima Siqueira desistiu do processo seletivo, ficando

apenas a candidata Débora Lopes Emerenciano. Não sendo necessário a realização do sorteio. A candidata

ficou, portanto, alocada no seguinte turno/sessão, conforme dia e horário a seguir:

Data: 13/06/2022

Turno: ( X ) Manhã   (   ) Tarde   (   ) Noite

Horários

8h Candidata - Débora Lopes Emerenciano

Link: Sala de espera
(meet.google.com/gwx-eawg-chk);

Candidato 1
(meet.google.com/gzt-gbwi-esx);

Sem nada mais a tratar, eu Ariano José Freitas de Oliveira, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a

presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal, 12 de junho de 2022.

Ariano José F. de Oliveira

           PRESIDENTE

Ângelo Raimundo da Silva Neto

1o EXAMINADOR

Sérgio Peçanha de Carvalho

2o EXAMINADOR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 12/06/2022

ATA DE SORTEIO DE ORDEM Nº 1/2022 - DMI/CCS (15.17)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 12/06/2022 09:13 )
ANGELO RAIMUNDO DA SILVA NETO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DMI/CCS (15.17)

Matrícula: 2566009

 (Assinado digitalmente em 12/06/2022 09:07 )
ARIANO JOSE FREITAS DE OLIVEIRA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DMI/CCS (15.17)

Matrícula: 3242448

 (Assinado digitalmente em 12/06/2022 09:23 )
SÉRGIO PEÇANHA DE CARVALHO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DMI/CCS (15.17)

Matrícula: 3186751

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 1
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2022 ATA DE SORTEIO DE ORDEM 12/06/2022

8e0d2c8917